compreendendo: 
I - Orçamento Fiscal; e 
II - Orçamento da Seguridade Social, ambos referente aos 

seus órgãos. 

TITULO II 
DOS ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL 

ESTIMATIVA DA RECEITA 

Art. 20 - A receita total e estimada no valor de R$ 38.686.635,00 

(Trinta e Oito Milhões Seiscentos e Oitenta e Seis Mil 

Seiscentos e Trinta e Cinco Reais) 

Art. 3° - As receitas que decorrerão da arrecadação de tributos e 
outras receitas correntes e de capital, na forma da 
legislação vigente, e discriminadas na Tabela I, é 
estimadas com o seguinte desdobramento: 

RECEITA - 2 0 1 1 
TABELA I